
UCHWAŁA NR XXXIII/413/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXIX/337/17 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
udzielenia Wspólnocie Mieszkaniowej Szkolna 36 w Brzegu, dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, zm.: poz. 1579, poz. 1948,  Dz.U. z 2017r., poz. 730, poz. 935), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446, Dz. U z 2015r. 
poz. 379, poz. 774, poz. 1505,  Dz. U z 2016r. poz. 1330, poz. 1887, poz. 1948) oraz § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 
LIX/665/10 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/337/17 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie udzielenia 
Wspólnocie Mieszkaniowej Szkolna 36, dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej Szkolna 36, dotację w kwocie 70 707,66 zł, stanowiącej 
32,74 % nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane do 
wykonania w roku 2017, określonych w złożonym wniosku, przy zabytku: budynek mieszkalny 
położony w Brzegu przy ul. Szkolnej 36”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 64417224-F769-4071-A709-63944554485F. Podpisany Strona 1




